Vedi esploso

Scarica DWG

Parte
209
217
226
255
260
336
346
347
348
350
361
364
365
367a
367¢c
367d
367e
367f
367h
367i
369
370
372
375
376
377
378
379
380
381
382
383a
383b
384
385
386
389a
390
391
392
393

Scarica DXF

Albatros De Luxe

Descrizione
Linguetta 6x6x30
Vite esagonale M8x20 Uni 5739
Rondella M8 Uni 6592
Linguetta 6x6x25
Grower M8 Uni 1751
Tappo olio 3/8"
Cuscinetto Rax 720
Anello CP 32035
Anello IM 15 2016 4
Linguetta americana 4x6,5
Anello di tenuta 40-50-5 Viton - motore 2000 W
Disco frizione esterno
Molla
Barbotin a 8 impronte catena 8

Barbotin a 7 impronte catena 10 Din 766-3/8 Din 766-BBB

Barbotin a 6 impronte catena 12-13 Din 766-1/2
Barbotin a 5 impronte catena 1/2 HT
Barbotin a 6 impronte catena 1/2 BBB
Barbotin a 6 impronte catena 10-piani fresati
Barbotin a 6 impronte catena 3/8 HT
Rondella M10 Uni 6592
Molla-freno
Volantino freno
Molla a tazza
Disco frizione interno
Anello di tenuta 35-62-10
Seeger 62 Din 472
Seeger 35 Din 471
Cuscinetto 6007 2RS
Linguetta 8x7x40
Linguetta 8x7x160
Albero
Albero - per barbotin 367a
Linguetta 8x7x140
Vite esagonale M10x30 Uni 5739
Grower M10 Uni 1751
Prigioniero M10x140
Rondella 10,5-40-4
Dado M10 Uni 5587
Vite esagonale M8x25 Uni 5739
Flangia coperchio-corpo riduttore

Kit
Kit C
Kit B
Kit B
Kit C
Kit B

Kit C
Kit A

Kit B

Kit A
Kit D
Kit D

Kit C
Kit C

Kit C
Kit B
Kit B

Kit B
Kit B
Kit B

Quantita
2
2
15

=
[6)]

A 4 4 4 a4 a4 a4 A A NN A A A g

A N A a A NN =

- O DN A B NN A A a4 g

Vedi tabella



394
395
396
397
398a
398b
399
400
401
402
403
404
405
406a
406b
407
408a
408b
409
410
411
412
413
414
415
416
417
418c
418d
420
421
422
423a
423b
424
425
437a
437b
437c
632
675
679
680a
680b
837
838

O Ring 4625 Kit A
Anello di tenuta 50-70-10 Kit A
Cuscinetto 16010
Perno-saltarello
Corona dentata-M=2/Z=75 - motore 1500 W
Corona dentata-M=3/Z=50 - motore 2000 W

Saltarello
Seeger 15 Din 471 Kit D
Spina Kit B
Vite esagonale M6x16 Uni 5739 Kit B
Molla-saltarello
Vite esagonale M6x25 Uni 5739 Kit B

Canotto dentato
Corpo riduttore-motore 1500 W
Corpo riduttore-motore 2000 W
Tappo livello olio
Vite senza fine-motore 1500 W
Vite senza fine-motore 2000 W
Cuscinetto 51107

Anello di tenuta 30-42-7 Kit A
Distanziale-vite senza fine motore fino a 1500 W
O Ring 153 Kit A
Flangia motore
Vite esagonale M8x30 Uni 5739 Kit B
Dado M12 Uni 5587 Kit B
Giunto
Vite cilindrica M8x30 Uni 5931 Kit B

Motore elettrico 1500 W 12 V
Motore elettrico 1500 W 24 V
Vite esagonale M10x25 Uni 5739 Kit B
Freno a fascia
Prigioniero M10x85
Staccacatena
Staccacatena per barbotin 367 tipo a
Passa catena
Base
Bussola flessibile
Bussola flessibile
Bussola flessibile
Cuscinetto 51108
Distanziale-vite senza fine motore da 2000 W
Giunto-motore a C.A.
Motore elettrico C.A. ph 3 V 380 Kw 2,2 Hz 50/60
Motore elettrico C.A. ph 1 V 220 Kw 3,6 Hz 50/60
Leva
Anello di tenuta 35-45-7 Kit A

[ OO S S S S N T O RN R

a4 4 a4 a4 a4 AN 4 a W A A N A A A a

- a4 a A A

—_



839a

840

841

860
KA07101
KB07101
KC07101
KD07101

Campana cromata - parte superiore
Campana cromata - parte inferiore
Volantino
Motore elettrico 2010 W 24V
Kit A- Guarnizioni - Albatros serie/T.2000/T.2500
Kit B - Viteria - Albatros serie/T.2000/T.2500
Kit C - Linguette - Albatros serie/T.2000/T.2500
Kit D - Seeger - Albatros serie/T.2000/T.2500



